見　　積　　書

令和　　年　　月　　日

支出負担行為担当官
富山労働局　総務部長　　殿

住　所
商号又は名称
代表者氏名

下記のとおり見積申し上げます。

記

配送区域：富山県内
	大きさ（縦・横・高さの合計）
	単価（税抜）
	年間予定数量
	金額

	60ｃｍ以内
	円
	55個
	円

	80ｃｍ以内
	円
	623個
	円

	100ｃｍ以内
	円
	209個
	円

	120ｃｍ以内
	円
	32個
	円

	140ｃｍ以内
	円
	9個
	円

	160ｃｍ以内
	円
	3個
	円

	消費税

	円

	合計

	円